

WeCode A/S

Thorsgade 59, 2.
2200 København N
CVR-nr. 37 49 65 10

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Troels Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WeCode A/S Thorsgade 59, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 49 65 10 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Johannesen, Formand Jakob Hartvig Johannesen Troels Johannesen
Direktion	Troels Johannesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Troels Johannesen Holding ApS
Dattervirksomhed	Actuate ApS, Thorsgade 59,2.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med softwareudvikling samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 11.117.095 mod kr. 10.625.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 755.168 mod kr. 2.020.816 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	11.117.095	10.625.770
1 Personaleomkostninger	-9.994.668	-8.008.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.146	-126.611
Driftsresultat	987.281	2.490.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	89.100
Andre finansielle indtægter	32.173	26.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.052	-16.346
Resultat før skat	985.402	2.590.322
3 Skat af årets resultat	-230.234	-569.506
Årets resultat	755.168	2.020.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Overføres til overført resultat	755.168	320.816
Disponeret i alt	755.168	2.020.816

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.847	388.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.847</u>	<u>388.393</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
6 Deposita	288.438	288.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.438</u>	<u>288.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>674.285</u>	<u>676.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	974.549	1.111.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.676	664.082
Udskudte skatteaktiver	0	253
Andre tilgodehavender	772.893	701.531
Periodeafgrænsningsposter	214.734	219.879
Tilgodehavender i alt	<u>2.059.852</u>	<u>2.696.976</u>
Likvide beholdninger	<u>723.979</u>	<u>859.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.783.831</u>	<u>3.556.172</u>
Aktiver i alt	<u>3.458.116</u>	<u>4.233.003</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	1.175.978	420.816
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.575.978</u>	<u>2.520.816</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	13.083	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.083</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	246.894	238.545
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.894</u>	<u>238.545</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.211	267.907
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.092	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.898	572.946
	Anden gæld	1.146.960	632.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.161</u>	<u>1.473.642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.055</u>	<u>1.712.187</u>
	Passiver i alt	<u>3.458.116</u>	<u>4.233.003</u>
10 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	420.810	820.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	755.168	755.168
	400.000	1.175.978	1.575.978

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.628.512	7.705.807
Andre omkostninger til social sikring	147.105	134.095
Personalemkostninger i øvrigt	219.051	168.489
	9.994.668	8.008.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.300	0
Andre finansielle omkostninger	7.752	16.346
	34.052	16.346
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	216.898	572.946
Årets regulering af udskudt skat	13.336	-3.440
	230.234	569.506
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2023	325.090	392.654
Tilgang	92.600	0
Kostpris 31. december 2023	417.690	392.654
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	166.910	162.441
Årets afskrivninger	56.615	78.531
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	223.525	240.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	194.165	151.682

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Actuate ApS, Thorsgade 59,2.	100 %	8.389	-31.611
		8.389	-31.611
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023		288.438	272.100
Tilgang i årets løb		0	16.338
Kostpris 31. december 2023		288.438	288.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		288.438	288.438
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		400.000	400.000
		400.000	400.000
8. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023		253	5.827
Udskudt skat af årets resultat		12.830	-6.080
		13.083	-253
9. Anden gæld			
Hensættelse til Feriefond		246.894	238.545
		246.894	238.545

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser: Selskabet kautionerer for Ejendomsselskabet TJ ApS

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2023 opgjort til t.kr. 1.731.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Johannesen Holding ApS, CVR-nr. 37496464, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
